Uzņēmumu reģistra 2006.gada 18.maija lēmumu mainīts nosaukums no SIA „Lattelekom” 
uz SIA „Lattelecom”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003052786, juridiskā adrese: 
Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011 (turpmāk – SIA „Lattelecom”), numerācijas lietošanas 
tiesības uz 14 000 (četrpadsmit tūkstošiem) Rīgas numerācijas rajona numuriem 
numerācijas diapazonā „29XXXXX”, publisko telefonu tīklu operatoru pakalpojumu kodu 
„116” un rezervējusi SIA „Lattelecom” 86 000 (astoņdesmit sešus tūkstošus) Rīgas 
numerācijas rajona numurus numerācijas diapazonā „28XXXXX” un „29XXXXX”.  

2. Saskaņā ar 2005.gada 22.novembra Ministru kabineta noteikumu Nr.893 „Noteikumi par 
kārtību un termiņiem pārejai uz slēgto astoņciparu numerācijas shēmu” (turpmāk –